
kontumace k dohrávce 3. -5.AVL Praha
Začátek: 25.09.2020 000 08:30
Kde: hala ČVUT na Podbabě Praha
Informace:
kontumace zápasů týmů, co nedorazí na turnaj
pokud hrají spolu 2 týmy, co oba nedorazí, za dohledu notáře došlo k losování vítěze tiebreaku
 

Blok
/

Kurt

1
08:30 *

2
09:20 *

3
10:10 *

4
11:00 *

5
11:50 *

6
12:40 *

7
13:30 *

8
14:20 *

Modrá

Votvíráci
vs

Proč ne?!

1:2
0:25,25:0,14:16

Votvíráci

Votvíráci
vs

Orální průzkumníci

2:1
0:25,25:0,16:14

Votvíráci

Votvíráci
vs

Kriplíci

0:2
0:25,0:25

Votvíráci

Náhlá smrt
vs

Amateri

1:2
25:0,0:25,14:16

Náhlá smrt

Náhlá smrt
vs

Čulibrci

0:2
0:25,0:25

Náhlá smrt

CA panzerdivison Nudle
vs

B52

0:2
0:25,0:25

CA panzerdivison Nudle

P.V.C.
vs

CA panzerdivison Nudle

2:0
25:0,25:0

P.V.C.

Sokolské schody
vs

CA panzerdivison Nudle

2:0
25:0,25:0

Sokolské schody

https://www.avlka.cz/init/pages/team/votviraci/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/proc-ne/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/votviraci/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/votviraci/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/oralni-pruzkumnici/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/votviraci/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/votviraci/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/kriplici/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/votviraci/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/nahla-smrt/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/amateri/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/nahla-smrt/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/nahla-smrt/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/culibrci/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/nahla-smrt/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/ca-panzerdivison-nudle/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/b52/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/ca-panzerdivison-nudle/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/p.v.c./
https://www.avlka.cz/init/pages/team/ca-panzerdivison-nudle/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/p.v.c./
https://www.avlka.cz/init/pages/team/vosk/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/ca-panzerdivison-nudle/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/vosk/

